
Dodatek č. 2
ke smlouvě o provozování služby Senior doprava

uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“) (dále jen „dodatek“) mezi:

Článek 1. Smluvní strany
Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ 00283193 DIČ CZ00283193,

jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostka
jednající ve věcech technických: Bc. Josef Horák, místostarosta
(dále jen „objednatel“)

a

Jáchym Janošek
trvale bytem/se sídlem: Gen. Peřiny 1328/27, 693 01 Hustopeče
IČ: 63436302
č.ú.: 634363022/5500
jednající ve věcech smluvních: Jáchym Janošek
jednající ve věcech technických: Jáchym Janošek
(dále jen „dodavatel“)
(dále společně jen „smluvní strany“)

Článek 2. Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany dne 08.03.2023 uzavřely smlouvu o provozování služby Senior doprava v znění
dodatku č. 1 ze dne 25.02.2024, která spočívá v přepravě seniorů a zdravotně postižených osob
v rámci města Hustopeče za podmínek uvedených ve smlouvě (dále jen „smlouva“).
2.2 Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně bodu 4.5 článku 4. Cena poskytovaných
služeb, a to následujícím způsobem:

Bod 4.5 smlouvy upravený tímto dodatkem nově zní:

4.5 Dodavatel má právo účtovat oprávněné osobě poplatek za čekání na oprávněnu osobu, a to ve
výši 50,-Kč za každých započatých 10 minut čekání.

Článek 3. Závěrečná ujednání
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), nabývá
účinnosti až dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3.4 Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.



V Hustopečích dne 05.03.2024                              V Hustopečích dne  

 

 

 

……………………………………….                       ……………………………………… 
         PaedDr. Hana Potměšilová                                           Jáchym Janošek 
        starostka města Hustopeče                                                 dodavatel 
                     objednatel                                                                                   
 
 
 

Doložka  
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v tomhle dodatku byly 
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy 
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města 
Hustopeče č. 50/38/24 ze dne 27.02.2024. 
 
V Hustopečích dne 05.03.2024 
 
 
 
 
                                  PaedDr. Hana Potměšilová 
                                starostka 

PaedDr. 
Hana 
Potměšilová

Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana 
Potměšilová 
Datum: 2024.03.05 
12:47:23 +01'00'

PaedDr. 
Hana 
Potměšilová

Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana 
Potměšilová 
Datum: 2024.03.05 
12:47:44 +01'00'

Jáchym 
Janošek

Digitálně podepsal 
Jáchym Janošek 
Datum: 2024.03.07 
10:02:41 +01'00'


